花師教育學院

98 學年度第 2 學期第 1次花師教育學院系所主管會議記錄

會議時間：99年 2月 22 日（星期一）上午 9：00

會議地點：視聽館二樓 202 會議室

主    席：吳家瑩 院長                   記錄：陳慧鳳

出列席人員：課程系饒見維主任、多元所張德勝所長、科教所古智雄所長（請假）、

特教系廖永堃主任（鍾莉娟老師代理）、教行系范熾文主任、體育系林如瀚主任、幼

教系石明英主任、師培中心劉唯玉主任

壹、討論事項：

案由：花師教育學院教師升等評審細則草案，請  討論。

決議：學術研究成果計分方式，再提本學期第 1次院教評會議（99.3.4）中討

論。

貳、散會：12時。